
 
Dz.04.0021.53.2022 

 

Uchwała Nr LIII/461/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 
w sprawie korekty zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2019-2027. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o korektę Wieloletniej Prognozy Finansowej 

polegającą na rezygnacji z zadania wprowadzonego uchwałą L/440/2022 Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały z dnia 3 lutego 2022 r.  w sprawie zadań do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2019-2026 jak poniżej: 

Projekt i zagospodarowanie działki nr 225/6 obr. 44 przy ul. Bratysławskiej  

Jednostka realizująca: Zarząd Zieleni Miejskiej 

Cel zadania: Poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2022 Opracowanie projektu 

inwestycji 

30 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2023 Realizacja inwestycji 100 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

§ 2. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie nowego zadania do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Krakowa w latach 2019-

2027 jak poniżej: 

Obsługa administracyjno-biurowa: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Jednostka realizująca: UMK BD 

Cel zadania: Usprawnienie funkcjonowania Biura Rady 

Lata Fazy realizacji wniosku Kwota i źródła finansowania  

 

2023 Realizacja 100 000 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 



2024 Realizacja 104 500 zł  – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2025 Realizacja 109 000 zł – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2026 Realizacja 113 500 zł – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

2027 Realizacja 118 000 zł – Środki wydzielone do 

dyspozycji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                 

Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z ZZM znak: 

ID.51.4.3.22.KMK z dnia 13 kwietnia 2022 r., w którym informuje, że nie ma możliwości budowy 

placu zabaw ani innej formy zagospodarowania przedmiotowej działki przy ul. Bratysławskiej. 


